Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования  город Коммунар Гатчинского муниципального района  шестого созыва по Садовому   трехмандатному  избирательному округу №21
19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования город Коммунар  Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]            1 июля   2021 года                                                    		№ 79/1158
	Об установлении стоимости 1 часа работы автотранспорта
для заключения гражданско-правовых договоров

       В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1 части 2 статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в  Ленинградской области», с Порядком  выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Гатчинского муниципального района Ленинградской области) и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов  местного самоуправления», утвержденного решением  территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района от  17 июня 2019 года    № 8/46,     территориальная  избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Гатчинского муниципального района    РЕШИЛА :

1.Установить стоимость 1 часа работы автотранспорта для заключения гражданско-правовых договоров на период подготовки и проведения  дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования город Гатчина Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской области шестого  созыва :
 - территориальной избирательной комиссии в размере 500 рублей;
-  участковым избирательным комиссиям в размере 500 рублей.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя          территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального         района И.Л.Смык.
3. Разместить настоящее решение на   официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru .

          Председатель ТИК                                                              И.Л.Смык
          Секретарь  ТИК                                                                   Т.В.Кузьмина